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15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Rovereto, Sabato 08/06/2024 11:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

2010 - F

1° 4 2
2° 5 3
3° 4 3
4° 5 2
5° 6 1
6° 6 3
7° 5 1
8° 3 1
9° 3 2
10° 2 2
11° 2 3
12° 7 3
13° 1 2
2011 - F

1° 4 1
2° 3 3
3° 1 1
4° 6 2
5° 2 1
6° 7 1
7° 7 2
8° 8 3
9° 1 3

Atleta

GRASSELLI ALICE
LECHTHALER EMILY
D'ERRICO GINEVRA
BORIERO GRETA MARIA
SPITALER EMMA
SCARPA VERONICA
DEGASPERI MATILDE
MAIORELLA MARTINA
BRUSSA ILARIA
BRIGHENTI NICOLE
FINOCCHIARO CARLOTTA
DEFANT SARA

CEKA DONIKA

CIOC ALESSIA MARIA

DE GIOVANELLI LAURA
FILIPPI GIORGIA
PEGORETTI ASIA
PAESAN EVA
BORTOLOTTI GIULIA
PERGHER KESYA
MORARENCO ANASTASIA
KHADIRI ASIYA

Batteria

Societa

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTCLUB MERAN
SPORTCLUB MERAN

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:19.08
01:20.08
01:20.83
01:21.94
01:26.60
01:27.33
01:27.38
01:28.33
01:28.46
01:29.97
01:30.75
01:38.85
01:52.35

01:22.58
01:24.37
01:26.49
01:30.43
01:30.54
01:39.26
01:39.85
01:42.49
01:45.45
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9.00
7.00
6.00
4.00
1.00

5.00
3.00
2.00
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